Perspektif adalah sudut pandang manusia dalam memilih opini dan

kepercayaan mengenai suatu hal. Al Ghozali salah seorang tokoh pemikir

di dalam dunia Islam yang dikenal sebagai seorang teolog, filosof dan

sufi, yang hidup di pemerintahan Bani Saljuk. Dilahirkan tahun 1059

Masehi atau 450 Hijriyah di Thusia, yang nama lengkapnya ialah Abu

Hamid bin Muhammad Al-Ghazali.11

4. Kitab Bidayatul Hidayah

Kitab ini adalah karangan dari Imam al Ghozali yang mana isi dari kitab

ini meliputi kajian syariat, akhlak dan tasawuf.

F. Penelitian Terdahulu

Sebelum peneliti melakukan penelitian ini, terdapat beberapa penelitian